
2

5

8

11

14

17

20

NIINA
BEHM
tarkastaja, AVI työsuojelu

LUIS
CASAMALHUAPA 
CALDERON
skolgångsbiträde / 
musiklärare

JARI
HAKALA
projektikoordinaattori

MARIA
HAUTALUOMA
pääluottamusmies

ANNE-MARI
HIIVANAINEN
varhaiskasvatuksen 
lastenhoitaja

MARJUT
HUHTAKANGAS
lähihoitaja / pääluottamusmies

MARKKU
KAAKKO
huoltomies /
pääluottamusmies

3

6

9

12

15

18

21

JOHAN
BERTS
kock / huvudförtroendeman

ENNI
EINOLA
nuoriso- ja vapaa-ajan 
ohjaaja

KATRI-HELENA
HAKOMÄKI
sosiaaliohjaaja

KAIJA
HEIKKILÄ
lähihoitaja / 
pääluottamusmies

ARI
HILTUNEN
liikuntapaikkojen hoitaja

MARKE
ILONEN
työsuojeluvaltuutettu

KIRSI
KANDOLIN
yksikön johtaja / 
erityisopettaja

4

7

10

13

16

19

22

SUSANNE
BLOMQVIST
diakon / viceförtroendeman

INGER
ENGLUND
kassör / 
föreningens kassör

SANNA
HALONEN
sosiaaliohjaaja / 
kaupunginvaltuutettu

AIRA
HELALA
pääluottamusmies

MARIA
HOLMSTEDT-
LEHTINEN
hemvårdare / byråassistent

JANI
JUMPPANEN
pääluottamusmies

REIJO
KESKI-HYNNILÄ
pääluottamusmies / 
mielenterveyshoitaja

123

26

29

32

35

38

41

44

47

JUKKA
KOSKELA
kiinteistönhoitaja / 
pääluottamusmies

KIM
LINDSTRÖM
pääluottamusmies

HELENA
MÄNTYNIEMI
lähihoitaja / 
alueluottamusmies

ALF
NYROOS
brandförman / 
vicehuvudförtroendeman

JAANA
PIKKARAINEN-
HAAPASAARI
muutoskoordinaattori

MARIA
RÖNNBERG
handledare / 
huvudförtroendeman

NIINA
SALMENOJA
laitoshuoltaja / 
työsuojeluvaltuutettu

TIINA
VESAPUISTO
ravitsemistyöntekijä / 
työsuojeluvaltuutettu

123

27

30

33

36

39

42

45

48

JANI
KOSKI
lähihoitaja / 
luottamusmies

MINNA
LINNANMÄKI
lähihoitaja

ANNE
NIEMI
koulunkäynninohjaaja

AILA
OJALA
perhetyöntekijä / 
pääluottamusmies

TIMO
POLLARIKOSKI
vesi- ja viemärilaitoksen 
hoitaja

HANNA
SAARELA
oppilaitosagentti

ELINA
SAVOLAINEN
konduktööri / 
luottamusmies

KARI
VIINIKKA
kentänhoitaja / 
työsuojeluvaltuutettu

123

28

31

34

37

40

43

46

4923

MARKO
KETOJA
kiinteistönhoitaja 24

JARI
KIVIMÄKI
pääluottamusmies 25

KIRSTI
KOIVISTO
lääketyöntekijä

TAISTO
LEPPÄLÄ
rakennusammattimies / 
pääluottamusmies

MATTI
MANSIKKA-AHO
maalari

JAAKKO
NUOLIKOSKI
IT-järjestelmäsuunnittelija / 
pääluottamusmies

MIKKO
PELTOKANGAS
ict-asiantuntija

JANI
RINTA-AHO
kiinteistönhoitaja

HANNA-LEENA
SAARELA
koulusihteeri

SEIJA
VAINIO
perhepäivähoitaja

MIKA
VIITANEN
kiinteistönhoitaja

POHJANMAAN VAALIPIIRI – ÖSTERBOTTENS VALDISTRIKT
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EHDOLLA JHL:N EDUSTAJISTOON –
Kandiderar i JHL:s representantskapsval


